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BASHKIA TIRANË 
 
1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 

799,  prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e 
Internetit: www.tirana.gov.al;  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të 
     njoftimit të kontratës”. 
 

3.Objekti i prokurimit: “Eleminimi i masivit shkëmbor, Skuterrë, Krrabë, Tiranë”. 
 
3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit__________ 
 
4. Fondi limit:       2,424,358.9 (dy milionë e katërqind e njëzet e katër mijë e treqind e pesëdhjetë 

e tetë pikë nëntë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion vënë në dispozicion nga 
të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës me anë anë VKB Nr.104, datë 25.10.2019 
“Për një shtesë dhe disa ndryshime në vendimin  Nr.159 datë 21.12.2018 të 
Këshillit Bashkiak të Tiranës, ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2019-2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”, (i 
ndryshuar). 

 
5.Vlera totale e  kontratës:  2,822,776.8 (dy milionë e tetëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë pikë tetë) lekë. 

 
6. Data e lidhjes së kontratës:   06.01.2020  

 
7. Kontraktori:   
    Operatori ekonomik  “Arb&Trans 2010” shpk 
    NUIS  L02325001T 
    Adresa: Zall Herr CERKEZE-MORINE Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish Stallave           
    Çekreze, Tirane 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 
Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
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Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
 
Neni 33, pika 4  
 
 

ZYRA VENDORE ARSIMORE KRUJË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Vendore Arsimore Kruje 
Adresa   Kruje, Qender 
Tel/Fax  051122275 
E-mail   zvakruje@arsimi.gov.al  
Faqja në Internet www.app.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje paraprake e njoftimit te kontrates 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Sherbim transporti per nxenesit dhe punonjesit arsimor 
te shkollave te demtuara si pasoje e termetit te dates 26.11.2019 
 
4. Fondi limit  : 1'174’999(njemilion e njeqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e nentedhjete 

e nente) leke pa t.v.sh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
1’385’560 (njemilion e treqind e 

tetedhjete e pese mije e peseqind 
e gjashtedhjete)   (me TVSH) 

Monedha Lek 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës Nr 416 prot date 09.12.2019  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ALDI 04 
Adresa   Kruje, Qender Kruje, Shkolla nr 1 
Nr. NIPT                      K93903203L 
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